Управление образованием Муниципального образования город Ирбит
Советская ул., дом 100а, г. Ирбит Свердловской области, 623850

тел. /  факс (34355) 3-73-98 Е -mail: uoirbit@mail.ru

ПРОТОКОЛ
заседания комиссии Управления образованием Муниципального

образования город Ирбит по соблюдению требований к служебному
поведению муниципальных служащих и урегулированию

конфликта интересов № 11

г. Ирбит 19 января 2018 года

ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Гацко С. А., заместитель начальника Управления образованием
Муниципального образования город Ирбит, председатель комиссии;
Лыжина Ю.Н., начальник Управления образованием Муниципального
образования город Ирбит, заместитель председателя комиссии;
Старкова Т.И., заместитель начальника Управления образованием
Муниципального образования город Ирбит, секретарь комиссии;
Новикова И.В., председатель Ирбитской городской организации Профсоюза
работников народного образования и науки, член комиссии;
Ломаева Е.Г., директор Представительства ФГАОУ ВПО «Российский
государственный профессионально-педагогический университет» в городе
Ирбите.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Рассмотрение уведомления от 19.01.2018 года директора МКУ «Центр
системы образования» Гладковой Ольги Алексеевны о принятии на работу
(бессрочный трудовой договор) на должность ведущего экономиста с
10.01.2018 г. Проскурниной Галины Ивановны, замещавшей в Управлении
образованием Муниципального образования город Ирбит должность
муниципальной службы заместитель начальника Управления образованием,
включённую в Перечень должностей муниципальной службы Управления
образованием Муниципального образования город Ирбит, с 09.06.2015 г. до
09.01.2018 г. на время исполнения обязанностей основного работника,
отсутствующего на период отпуска по беременности и родам.

СЛУШАЛИ:
Гацко Светлану Александровну, которая довела до сведения членов комиссии
информацию о должностных обязанностях Проскурниной Галины Ивановны,
ранее замещавшей в Управлении образованием Муниципального образования
город Ирбит должность муниципальной службы, включённую в Перечень

mailto:uoirbit@mail.ru

должностей муниципальной службы Управления образованием
Муниципального образования город Ирбит.

РЕШИЛИ:
Поставить вопрос на голосование: является трудовая деятельность в
должности ведущего экономиста Проскурниной Галины Ивановны, ранее
замещавшей в Управлении образованием Муниципального образования город
Ирбит должность муниципальной службы, включённую в Перечень
должностей муниципальной службы Управления образованием
Муниципального образования город Ирбит, условием, ведущим к конфликту
интересов.

ГОЛОСОВАЛИ:
«ЗА» - нет,
«ПРОТИВ» - 5 голосов.

РЕШИЛИ:
1. Трудовая деятельность в должности ведущего экономиста Проскурниной
Галины Ивановны, замещавшей в Управлении образованием Муниципального
образования город Ирбит должность муниципальной службы заместитель
начальника Управления образованием, включённую в Перечень должностей
муниципальной службы Управления образованием Муниципального
образования город Ирбит, с 09.06.2015 года до 09.01.2018 г. на время
исполнения обязанностей основного работника, отсутствующего на период
отпуска по беременности и родам, конфликта интересов не вызывает.
2. Председателю комиссии Гацко С. А. выписку из решения комиссии
направить в адрес Лыжиной Ю. Н., начальника Управления образованием
Муниципального образования город Ирбит, и Проскурниной Г. И., ведущего
экономиста МКУ «Центр системы образования».

С протоколом ознакомлены:

Председатель комиссии__________

Заместитель председателя комиссии

Секретарь комиссии_____________

Члены комиссии

//
I/

Гацко С. А.

Лыжина Ю. Н.

Старкова Т. И.

Новикова И. В.

Ломаева Е. Г.